令和2年2月21日
関係者各位

（公社）愛媛県作業療法士会
会長　　池之上　卓治

第20回南予地区研修会延期のお詫び

拝啓　向春の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本年3月15日開催予定の第20回南予地区研修会をご案内し、約100名申し込みがありました。
しかし、この度の新型コロナウイルスの感染が拡大している状況で研修会等の自粛がOT協会や国からも提案されており、当士会でも今回の研修会を延期させて頂くことを決定しました。
つきましては、参加のご予定をされていた関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。延期のお知らせは誠に残念ではありますが、多数のお申込みがあったことは感謝の一言に尽きます。
今後につきましては、社会情勢の動向に左右されますが、日程が決まり次第改めてご案内させて頂きます。有意義な研修会となりますよう、引き続き努力を重ねて参りますので、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ】
（公社）愛媛県作業療法士会
　　　　　　　　　　　　　　地域局南予支部代表　西谷郷平
　　　　　　　　　　　　　　電話番号：0893‐25‐2704

　　　　　　　　　　　　　　勤務先
医療法人　恕風会
訪問看護ステーションひまわり